
 

経営統合に伴う株式会社二宮書店商品の流通に関するお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り，誠にありがとうございます。 

 

さて，株式会社山川出版社 と 株式会社二宮書店 は 2025（令和 7）年 4 月 1 日に経営統

合し，株式会社山川出版社 として新体制で臨むことになります。 

それに伴う二宮書店商品の流通についてお知らせいたします。 

 

●二宮書店商品の流通について 

【二宮書店として流通】 

最終出荷日 ： 2025年 3月 19日（水） 受注分 （3月 25日 取次搬入分まで） 

（2025年 3月 26日（水）から 3月 31日（月）まで，原則，出荷停止させていただきます） 

 

【山川出版社として流通】 

出荷開始日 ： 2025年 4月 1日（火）～ 

※二宮書店の既刊商品につきましては、ISBN コード、発行社名は継続使用いたします。 

※2025年 3月 26日（水）～2025年 3月 31日（月）は、移管期間につき出荷を停止いたしま

す。出荷停止期間中のご注文は、2025年 4月 1日（火）以降順次出荷させていただきます。 

 

ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

謹白 

2025（令和 7）年 3 月 

 

株式会社山川出版社 

〒101-0047 東京都千代田区内神田 1-13-13 

Tel. 03-3293-8131 fax.03-3292-6469 

株式会社二宮書店 

〒101-0047 東京都千代田区内神田 1-13-13 

Tel. 03-5244-5850 fax,03-5244-5963 


